[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONTROLADORIA GERAL

PORTARIA/CGM/PK Nº. 001/2019
             DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019_.
DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº 270/2019. REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO DOS TIPOS CASSETE, SPLIT, AJC, CORTINA, INCLUINDO OS MATERIAIS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS ÀS MANUTENÇÕES E PEÇAS NOVAS E GENUÍNAS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, REINSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DESTES APARELHOS, PARA ATENDER A CONTROLADORIA GERAL.
A CONTROLADORA GERAL DO MUNÍCIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE
Art. 1º. Designar a servidora Flávia Magalhães Duarte, para exercer a função de Fiscal do Contrato n.º 270/2019, Adesão a Ata de Registro de Preços nº 050/2019 oriunda do Pregão Eletrônico Nº 002/2019, Gerenciada pelo Município de Cachoeiro de Itapemirim, Processo Administrativo n.º 29031/2019, referente à contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado dos tipos cassete, Split, AJC, cortina, incluindo os materiais equipamentos necessários às manutenções e peças novas e genuínas e serviços de instalação, reinstalação e desinstalação destes aparelhos, para atender a Controladoria Geral.
Parágrafo único. Em caso de ausência da servidora designada no caput deste artigo, fica designado para substituição o servidor Jorge Francisco Ramos Gonçalves.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município de Presidente Kennedy, especialmente a Instrução Normativa SCL nº. 006/2014, e que devem ser estritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº 037/2015.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
REGISTRE-SE

        PUBLIQUE-SE

 CUMPRA-SE
Presidente Kennedy/ES, em 03 de dezembro de 2019.
Edilene Paz dos Santos
Controladora Geral
Página 1 de 1
Rua Átila Vivácqua, nº 79, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1912

[image: image2.png]

_1097499622